Администрация муниципального образования «Подюжское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 февраля 2021 года
       № 11
Поселок Подюга Коношский район

Архангельская области

Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых администрацией муниципального образования «Подюжское»

      В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией МО «Подюжское».
2. Специалистам администрации разработать административные регламенты муниципальных услуг, включенных в реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Подюжское».
3. Постановление администрации МО «Подюжское» № 18 от 19.03.2012 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций муниципального образования «Подюжское» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Подюжское» Жукову Л.В.
                  Глава
муниципального образования

             «Подюжское»                                                                       Н.А. Поляков